Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: SEJA DENOMINADA A PRAÇA QUE ESTÁ SENDO CONSTRUÍDA NA RUA

SETE DE SETEMBRO - SÃO BENEDITO, COM O NOME DO MONSENHOR MARCO

EDUARDO JACOB SILVA.

INDICAÇÃO N° 103/2018
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: SEJA DENOMINADA A PRAÇA QUE ESTÁ SENDO
CONSTRUIDA NA RUA SETE DE SETEMBRO - SÃO BENEDITO,
COM O NOME DO MONSENHOR MARCO EDUARDO JACB SILVA.

PROTOCOLO GERAL N° 1596/2018
Data: 04/06/2018 - Ho ária: 08:22

111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0.4 JUN. 2018

Vereador Carlos Moura Não
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, estudos e providências junto ao departamento

competente para que a praça que está sendo construída na Rua Sete de Setembro no bairro São

Benedito, seja denominada de Monsenhor Marco Eduardo Jacob Silva.

Pindamonhangaba, 28 de Maio de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1